16.Numero de Pago: 1

134-150119-2025

Union Temporal Catalogo De Software Arcgis De Esri

4. NIT / C.C.: NIT 901890648

RENOVACIÓN DE LICENCIAS ARCGIS Y SOPORTE.

15.Valor a Pagar:  Doscientos Cuatro Millones  Ciento Treinta Y Cinco Mil  Seiscientos Setenta Y Ocho    

Pesos M/Cte. ($204,135,678.00)

12mes(es)  

17.Factura/Informe Actividades:

ACUERDO MARCO DE PRECIOS

02  de septiembre de 2025

N/A

18.Período certificado:
Se paga valor total de la orden de compra, conforme lo establece el Instrumento de Agregación de 

Demanda para la adquisición de Software por Catálogo que requieran las entidades estatales CCE-

[...]

con el objeto y las obligaciones del Contrato en el periodo aquí relacionado. Teniendo en cuenta lo anterior se puede 

proceder al pago respectivo.

2. Tipo de Contrato:

3. Contratista:

1. Contrato:

5. Objeto:

6. Plazo Inicial del Contrato:

8. Fecha Iniciación:

9. Fecha Inicial Terminación:

Doscientos Cuatro Millones  Ciento Treinta Y Cinco Mil  Seiscientos Setenta Y Ocho    

Pesos M/Cte. ($204,135,678.00)
7. Valor Inicial Pactado:

13.Nueva Fecha Terminación

10. Modificaciones

11. Suspensiones

RUBRO 

PRESUPUESTAL

VALOR A PAGAR POR:

SERVICIOS     HONORARIOS COMPRAS/

REPUESTOS

IVA